
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR KONTROLY, DOZORU A STÍŽNOSTÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-KDS/806/24 
Spis. zn.: ZN/198/KDS/24 
Počet listů: 3

Vyřizuje: Ing. Bc. Tomáš Krásný
Tel.:
E-mail:

Datum: 1. 3. 2024

Poskytnutí informace

Dne 15. 2. 2024 obdržel Krajský úřad Plzeňského kraje (dále jen KÚPK“), Vaši 
elektronickou žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), týkající se 
poskytnutí následujících informací, citujeme:

„S odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád 

požádal o sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o odstranění reklamních zařízení:
1) (2ks) umístěných na pozemku parc. č. 837/2 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné GPS

lokaci 49.7432264N, 13.4982719E a 49.7448558N, 13.4943611E,

2) (2ks) umístěných na pozemku parc. č. 835 a/nebo 915/10 v k.ú. Kyšice u Plzně 

na přibližné GPS lokaci 49.7458553N, 13.4888278E a 49.7459053N, 13.4877708E,

3) umístěné na pozemku parc. č. 924/3 a/nebo 871/1 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné
GPS lokaci 49.7453036N, 13.4789422E,

4) umístěné na pozemku parc. č. 951/8 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné GPS lokaci

49.7457672N, 13.4729478E,

5) umístěné na pozemku parc. č. 959/13 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné GPS lokaci

49.7459508N, 13.4726753E,

6) umístěné na pozemku parc. č. 180/1 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné GPS lokaci 

49.7459508N, 13.4726753E,

7) umístěné pozemku parc. č. 947/1 a/nebo 871/1 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné GPS lokaci 

49.7455136N, 13.4859214E,

8) (2ks) umístěných na pozemku parc. č. 947/11 a/nebo 837/1 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné 

GPS lokaci 49.7426525N, 13.4984408E a 49.7422289N, 13.4991694E,

9) umístěné na pozemku 716 a/nebo 717 k.ú. Červený Hrádek u Plzně na přibližné
GPS lokaci 49.7471906N, 13.4691444E,

10) umístěné na pozemku parc. č. 837/2 v k.ú. Kyšice u Plzně na přibližné GPS lokaci

49.7424822N,13.4998047E.

11) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 78/9 k.ú. Nezbavětice 

na přibližné GPS lokaci 49.6564944N, 13.4670875E.

12) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 131/5 k.ú. Nezbavětice 

na přibližné GPS lokaci 49.6614014N, 13.4668247E.

13) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 651 k.ú. Nezbavětice 

na přibližné GPS lokaci 49.6624439N, 13.4664989E.

14) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 186/1 k.ú. Nezbavětice 

na přibližné GPS lokaci 49.6629994N, 13.4664158E.



 2/3

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

15) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 452 k.ú. Losiná u Plzně 

na přibližné GPS lokaci 49.6629639N, 13.4657403E.

16) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 251/82 k.ú. Losiná u Plzně 

na přibližné GPS lokaci 49.6724756N, 13.4528136E.

17) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 175/20 k.ú. Losiná u Plzně 

na přibližné GPS lokaci 49.6729825N, 13.4515839E.

18) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 175/8 k.ú. Losiná u Plzně 

na přibližné GPS lokaci 49.6733364N, 13.4511042E.

19) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 1934/13 k.ú. Losiná u Plzně na přibližné 

GPS lokaci 49.6756989N, 13.4481722E.

20) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 1951/1 k.ú. Losiná u Plzně 

na přibližné GPS lokaci 49.6779972N, 13.4443361E.

21) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 1879/1 k.ú. Losiná u Plzně na přibližné 

GPS lokaci 49.6788072N, 13.4436858E.

22) reklamního zařízení (2ks), které je umístěné na pozemku 1908/1 k.ú. Losiná 

u Plzně na přibližné GPS lokaci 49.6799492N, 13.4432192E a 49.6793903N, 13.4437772E.

23) reklamního zařízení (2ks), které je umístěné na pozemku 1540/1 k.ú. Černice 

na přibližné GPS lokaci 49.6801892N, 13.4424056E a 49.6804006N, 13.4420964E.

24) reklamních zařízení (2ks - “bigboard” a “billboard”), které je umístěné na pozemku 

8235/10 k.ú. Plzeň na přibližné GPS lokaci 49.7226300N, 13.3566889E.

25) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 8460/2 k.ú. Plzeň na přibližné GPS 

lokaci 49.7290644N, 13.3570422E.

26) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 8459/8 k.ú. Plzeň na přibližné GPS 

lokaci 49.7301919N, 13.3558061E.

27) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 8419/22 k.ú. Plzeň na přibližné GPS 

lokaci 49.7298078N, 13.3594636E.

28) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 536/26 k.ú. Litice 

u Plzně na přibližné GPS lokaci 49.6993475N, 13.3651881E.

29) reklamního zařízení, které je umístěné na garáži na pozemku 8237/12 k.ú. Plzeň na přibližné 

GPS lokaci 49.7221533N, 13.3576517E.

30) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 3197/70 nebo 1897/1 k.ú. Bolevec na 

přibližné GPS lokaci 49.7848836N, 13.3854339E.

31) reklamních zařízení (3ks), které jsou umístěné na pozemku 3077/3 k.ú. Doubravka

na přibližné GPS lokaci 49.7464386N, 13.4444442E.

32) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 3077/1 k.ú. Doubravka

na přibližné GPS lokaci 49.7464358N, 13.4449786E.

33) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 2325/4 k.ú. Doubravka

na přibližné GPS lokaci 49.7469681N, 13.4395939E.

34) reklamních zařízení (3ks), které jsou umístěné na pozemku 3081/1 k.ú. Doubravka

na přibližné GPS lokaci 49.7474628N, 13.4235578E.

35) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 2325/1 k.ú. Doubravka

na přibližné GPS lokaci 49.7474444N, 13.4240433E.

36) reklamních zařízení (5ks), které jsou umístěné na pozemku 2352/12 k.ú. Doubravka na 

přibližné GPS lokaci 49.7476775N, 13.4202936E.

37) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 2350 k.ú. Doubravka 

na přibližné GPS lokaci 49.7476367N, 13.4207978E.



 3/3

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

38) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 2360/1 k.ú. Doubravka 

na přibližné GPS lokaci 49.7478847N, 13.4174239E.

39) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 5338 k.ú. Plzeň 4 na přibližné
GPS lokaci 49.7478847N, 13.4174239E.

40) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 556/101 k.ú. Chotíkov

na přibližné GPS lokaci 49.7760881N, 13.3471806E.

41) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 3894 k.ú. Bolevec na přibližné GPS 

lokaci 49.7756456N, 13.3475817E.

42) reklamního zařízení, které je umístěné na pozemku 703/5 k.ú. Radčice u Plzně na přibližné 

GPS lokaci 49.7763178N, 13.3461633E.

43) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 703/12 a 725/1 k.ú. Radčice u 

Plzně na přibližné GPS lokaci 49.7754519N, 13.3472647E.

44) reklamních zařízení (2ks), které jsou umístěné na pozemku 11251/10 k.ú. Plzeň na přibližné 

GPS lokaci 49.7745978N, 13.3485025E a 49.7745075N, 13.3486297E.

K jakým úředním úkonům a který den došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 

20. 11. 2023 (body 1-10), 20. 10. 2023 (body 11-23), 20. 10. 2023 (body 24-27), 

10. 11. 2023 (body 28-29), 17. 1. 2024 (bod 30-39), 16. 10. 2023 (body 40-44)?“

Ke shora uvedené žádosti, týkající se ve 44 bodech specifikovaných reklamních 
zařízeních sdělujeme, že v dané věci nedošlo ze strany Odboru dopravy a silničního 
hospodářství KÚPK, jakožto silničního správního úřadu, k žádným úředním úkonům.

S pozdravem

Mgr. Martin Sarkisov, MPA
vedoucí odboru kontroly, dozoru a stížností

podepsáno elektronicky


